

Årsredovisning för
Newaste AB
556830-6921


Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Newaste AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad 2022-10-31


Susanne Israelsson



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Newaste AB, 556830-6921, med säte i Skåne län, Kristianstad kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export samt konsultverksamhet inom design och produktutveckling på konsumentprodukter och tjänster. I huvudsak sport, fritid och heminredningsartiklar samt tjänster inom dessa områden. Därtill äga och förvalta fast egendom.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	2019-04-30	2018-04-30
Nettoomsättning	478 136	1 448 028	2 066 648	1 410 222	8 673
Resultat efter finansiella poster	-198 858	117 765	249 604	633 597	-233 530
Balansomslutning	384 405	760 783	1 211 172	1 466 522	702 255
Soliditet %	46,3	59,4	77,1	47	7

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen är en direkt följd av effekter kopplade till Corona och kriget i Ukraina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi tappat ett antal större kunder och detta beror främst på effekten av Corona och kriget i Ukraina. Alla företag är mer restriktiva och investerar inte i att anställa konsulter. Därav den låga omsättningen. Har också varit med i ett EU projekt där betalning sker i anställd form inte på faktura. Däremot har nya året börjat bra och under första halvan är vi uppe på bra nivåer i omsättning igen. Vi har också fått ytterligare kontrakt som påbörjas i slutet på året.

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		283 998	117 764
Återbetalning aktieägartillskott			-75 000	
Omföring av föreg års vinst			117 764	-117 764
Årets resultat				-198 858
Vid årets slut	50 000		326 762	-198 858

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 718 tkr (793 tkr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	326 762
Årets resultat	-198 858
Totalt	<u>127 904</u>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>127 904</u>
Summa	127 904

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2022112200040



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Nettoomsättning		478 136	1 448 028
		<u>478 136</u>	<u>1 448 028</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 121	-48 036
Övriga externa kostnader		-179 182	-402 532
Personalkostnader	3	-371 381	-754 872
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 345	-113 345
Rörelseresultat		<u>-200 893</u>	<u>129 243</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 155	-4 179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 120	-7 299
Resultat efter finansiella poster		<u>-198 858</u>	<u>117 765</u>
Resultat före skatt		<u>-198 858</u>	<u>117 765</u>
Årets resultat		<u>-198 858</u>	<u>117 765</u>

2022112200041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	4	113 346	226 691
		<u>113 346</u>	<u>226 691</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	55 000	35 000
		<u>55 000</u>	<u>35 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>168 346</u>	<u>261 691</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	120 000
Övriga fordringar		270	7 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 713	3 688
		<u>29 983</u>	<u>130 968</u>
Kassa och bank		<u>186 076</u>	<u>368 123</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>216 059</u>	<u>499 091</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>384 405</u>	<u>760 782</u>

2022112200042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		326 762	283 997
Årets resultat		-198 858	117 765
		<u>127 904</u>	<u>401 762</u>
Summa eget kapital		<u>177 904</u>	<u>451 762</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	6	-	22 222
Leverantörsskulder		12 332	17 331
Skatteskulder		4 814	2 197
Övriga kortfristiga skulder		183 355	261 270
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
		<u>206 501</u>	<u>309 020</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>384 405</u>	<u>760 782</u>

2022112200043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas, innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens nyttjandeperiod under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

År

Koncessioner, patent, licencer, varumärken

5 år

Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Totalt	1	1

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	566 726	566 726
Vid årets slut	566 726	566 726
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-340 035	-226 690
-Årets avskrivning	-113 345	-113 345
Vid årets slut	-453 380	-340 035
Redovisat värde vid årets slut	113 346	226 691

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	35 000	-
Kapitalförsäkring	20 000	35 000
Redovisat värde vid årets slut	55 000	35 000

Not 6 Kortfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Skulder som förfaller inom ett år från balansdagen:</i>		
Almi	-	22 222

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	295 000	295 000
	295 000	295 000
Summa ställda säkerheter	295 000	295 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet även efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Yngsjö



2022-10-31

Jens Israelsson
Styrelseordförande



2022-10-31

Susanne Israelsson
Styrelseledamot



2022-10-31

Greger Stenström
Styrelseledamot